

Koluszki, dnia 25.03.2016 r.

Znak sprawy: GIZ.271.22.(17).2016

WYKONAWCY

UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na budowę podłączeń kanalizacyjnych na terenie Gminy Koluszki.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.) zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

**Pytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuszcza złożenie kosztorysu ofertowego lub podanie tylko ceny netto, brutto dla każdego przyłącza zamiast kosztorysu szczegółowego do oferty, zakładając że dla jednego przyłącza przy kosztorysie ofertowym to 3 strony, a szczegółowy to około 8 lub więcej, zależy jak są pozycje rozbudowane przy ilości 335 kosztorysów da to ponad 2300 stron. Wykonawcy, którzy nie wygrają przetargu zniszczą nie potrzebnie dużą ilość papieru, zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty będzie brał pod uwagę cenę ryczałtową za całość. Zamawiający może zażądać przed podpisaniem umowy o dostarczenie kosztorysów szczegółowych od wykonawcy, który wygra przetarg.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty kosztorysów szczegółowych lub uproszczonych. W przypadku gdy wybrany Wykonawca załączy do oferty kosztorysy uproszczone, będzie on zobowiązany dostarczyć kosztorysy szczegółowe przed podpisaniem umowy.**

**Pytanie nr 2**

Czy ze względu na zbliżające się Święta i duży nakład pracy zamawiający może dokonać zmiany terminu składania ofert na 1.04. 2016 r.?

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.**

**Pytanie nr 3**

W załączniku jest przykład przedmiaru jednego z wielu gdzie nie wiadomo jaką wartość należy wpisać . Osoba sporządzająca kosztorys wpisuje różne obmiaru, który z podanych obmiarów wykonawca musi wpisać do kosztorysu ofertowego?

**Odpowiedź: Do kosztorysu ofertowego należy przyjąć dane zgodnie z dokumentacją projektową. W omawianym przypadku należy przyjąć wartość z lewej strony przedmiaru – załącznik nr 1 do wyjaśnień.**

Powyższe informacje stają się częścią SIWZ, zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest specyfikacja i są dla Wykonawców wiążące.

z up. BURMISTRZA

  
mgr Beata Kusiak  
Sekretarz Gminy